
Letní školy UK 2017

Compiled Jan 22, 2018 12:08:28 AM by Document Globe ®   1

Ani v letních měsících se brány univerzity nezavírají. Letní školy, které jsou určeny nejen studentům Univerzity Karlovy,
připravily jednotlivé fakulty a součásti UK.

Filozofická fakulta
  East and Central European Studies Summer Program
Termín: 21. června – 22. července
Uzávěrka přihlášek: 15. dubna

  East and Central European Studies Research Program
Termín: 22. července – 5. srpna, doplňující část k East and Central European Studies Summer Program
Uzávěrka přihlášek: 15. dubna

  Letní škola slovanských studií
Termín: 28. července – 25. srpna
Uzávěrka přihlášek: 30. června

  Letní škola lingvistiky
Termín: 20. srpna – 26. srpna
Uzávěrka přihlášek: 31. května

  17. ročník Evropské letní univerzity sítě OFFRES „Za hranicemi lidství“
Termín: 5. července - 12. července
Uzávěrka přihlášek: 30. dubna

Fakulta sociálních věd
  Spring University Prague 2017 *
Termín: 2. dubna – 13. dubna
Předběžná uzávěrka přihlášek: 22. února

  Summer University Prague 2017
Understanding Europe in an Age of Uncertainty
Termín: 9. září – 24. září

http://eces.ff.cuni.cz/program/?type=summer
http://eces.ff.cuni.cz/program/?type=summer
http://ubs.ff.cuni.cz/cs/letni-skola/
http://www.lingvistika.cz/
http://www.ff.cuni.cz/udalost/17-rocnik-evropske-letni-univerzity-site-offres-za-hranicemi-lidstvi/
http://spring-university.fsv.cuni.cz/
http://summer-university.fsv.cuni.cz/


Compiled Jan 22, 2018 12:08:28 AM by Document Globe ®   2

Předběžná uzávěrka přihlášek: 22. června

  Geopolitical Summer School
Termín: 9. července - 15. července
Uzávěrka přihlášek: 30. června
  The American Institute on Political and Economic Systems (AIPES)  (Fakulta sociálních věd UK ve spolupráci s the
Fund for American Studies)
Termín: 8. června – 29. června
Uzávěrka přihlášek: 15. dubna
  The Global Leadership Program  (Fakulta sociálních věd UK ve spolupráci s Leadership exCHANGE)
Impact HUB Crawl: 21. května - 4. června / 18. června - 30. června
Global Leadership Programme Prague: 1. července - 30. července
Women and Leadership: 1. srpna - 14. srpna
Uzávěrka přihlášek: aktuální informace na webu letní školy

  Prague Summer School of Journalism
Termín: 27. srpna – 10. září
Uzávěrka přihlášek: 23. června

Právnická fakulta
  Summer Law Program   (Právnická fakulta UK ve spolupráci se South Texas College of Law, Houston)
Termín: 27. dubna – 30. června
Uzávěrka přihlášek: 20. března

  European Centre for Career Education
Termín: 19. června - 1. září (více letních škol)
Uzávěrka přihlášek: 31. května

  Letní škola vězeňství
Termín: 25. - 30. června
Uzávěrka přihlášek: 10. května

  Lonely Fresher Summer School 2017
Termín: 23. – 30. července
  Letní škola smluvního práva
Termín: 31. srpna – 3. září
Uzávěrka přihlášek: 31. března
  Letní škola Berlín - Praha
Termín: 7. – 20. srpna
Uzávěrka přihlášek: 15. července

Ústav jazykové a odborné přípravy UK
  Na prázdninách s češtinou (Poděbrady)
Termín: 3. července – 28. července
Uzávěrka přihlášek: 16. června
  Čeština a česká kultura (Praha)
Termín: 21. července – 25. srpna
Uzávěrka přihlášek: 30. července

  Kurz češtiny pro krajany (Dobruška)
Termín: 21. července – 18. srpna
Uzávěrka přihlášek: v tuto dobu není možné se přihlásit
  Letní škola slovanských studií (Poděbrady)
Termín: 3. července – 28. července
Uzávěrka přihlášek: 16. června
  Letní škola češtiny SUMMER FLAS PRAGUE
Termín: 5. června – 21. července
Uzávěrka přihlášek: 30. dubna
  Letní škola češtiny (Praha)
Termín: 3. července – 28. července
Uzávěrka přihlášek: 20. června
  Mezinárodní letní škola rusky mluvící mládeže (Praha)
Termín: 17. července – 4. srpna
Uzávěrka přihlášek: v tuto dobu není možné se přihlásit

http://geopolitics.fsv.cuni.cz/GEO-6.html
http://www.tfasinternational.org/programs/aipes/
http://www.globalleaders.info/
http://summer-school.fsv.cuni.cz/
http://www.stcl.edu/study-abroad/prague.htm
http://www.eccedu.org/
http://lsv.society.cz/
http://www.society.cz/akce/lonely-fresher-summer-school-2017
http://www.prf.cuni.cz/letni-skola-smluvniho-prava-na-patejdlovce-31-srpna-%E2%80%93-3-zari-2017-1404054980.html
http://www.prf.cuni.cz/news/letni-skola-berlin-praha:-jedinecna-sance-pro-studentky-a-studenty-1404055681.html
http://ujop.cuni.cz/kurz/na-prazdninach-s-cestinou
http://ujop.cuni.cz/kurz/cestina-a-ceska-kultura
http://ujop.cuni.cz/kurz/kurz-cestiny-pro-krajany
http://ujop.cuni.cz/kurz/letni-skola-slovanskych-studii
http://ujop.cuni.cz/kurz/letni-skola-cestiny-praha-flas
http://ujop.cuni.cz/kurz/letni-skola-cestiny-praha
http://ujop.cuni.cz/kurz/mezinarodni-letni-skola-rusky-mluvici-mladeze


Compiled Jan 22, 2018 12:08:28 AM by Document Globe ®   3

  "Cesta ke kořenům" - poznávací pobyt s výukou češtiny pro cizince českého původu (Praha, Nové Hrady)
Termín: 31. července – 18. srpna
  Letní intenzivní kurz angličtiny (Praha)
Termín: 10. července – 21. července

Pedagogická fakulta
  XXX. letní škola historie
Termín: 1. července – 5. července
Uzávěrka přihlášek: přihlášky na ubytování do 8. června 2017

Matematicko-fyzikální fakulta
  Škola učitelů informatiky
Termín: 14. srpna – 25. srpna
Uzávěrka přihlášek: kapacita pro rok 2017 už byla naplněna

  Letní a zimní škola matematiky a fyziky
Termín: 25. února - 5. března
Uzávěrka přihlášek: kapacita pro rok 2017 už byla naplněna

Lékařská fakulta v Plzni
  Summer School of Experimental Surgery Pilsen 2017
Termín: 3. července – 14. července
Uzávěrka přihlášek: 15. března

Přírodovědecká fakulta
  Summer School on Migration   (Přírodovědecká fakulta UK ve spolupráci s IOM - International Organization for
Migration)
Termín: 27. srpna - 3. září
Uzávěrka přihlášek: 31. května

Fakulta humanitních studií
  Letní etnomuzikologická škola
Termín: 29. května – 15. září
Uzávěrka přihlášek: 5. března

a)    Music of underprivileged groups: Roma and Jews
Termín: 29. května - 2. června
Uzávěrka přihlášek: 5. března

b)    Music in Socialism and Postsocialism
Termín: 23. června - 27. června
Uzávěrka přihlášek: 5. března

c)    Musics in Israel
Termín: 11. června - 15. září
Uzávěrka přihlášek: 5. března

  Problematika přípravy na studium humanitních věd
Termín: 24. srpna - 27. srpna
Uzávěrka přihlášek: 31. 7. 2017

  Letní škola pro studenty 1. ročníků
Termín: 16. září - 26. září

*Jarní škola

Vytvořil:   Informační, poradenské a sociální centrum RUK

http://ujop.cuni.cz/kurz/poznavaci-pobyt-s-vyukou-cestiny-cesta-ke-korenum-pro-cizince-ceskeho-puvodu
http://ujop.cuni.cz/kurz/letni-kurzy-anglictiny
http://uprps.pedf.cuni.cz/UPRPS-270.html
http://ksvi.mff.cuni.cz/skola/
http://smf.mff.cuni.cz
http://www.sses.eu/3/about-sses
http://www.iom.cz
http://fhs.cuni.cz/FHSENG-674.html
http://fhs.cuni.cz/FHSENG-728.html#1
http://fhs.cuni.cz/FHSENG-728.html#2
http://fhs.cuni.cz/FHSENG-728.html#3
http://fhs.cuni.cz/FHS-1701.html
http://fhs.cuni.cz/FHS-1001.html?event=15536&lang=cz
http://www.ipsc.cuni.cz/IPSC-1.html

